
 
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

2023.gada 20.maijā                           Nr.131 
(protokols Nr.12, 1.§) 

 
Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra lēmuma Nr.1  
“Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana”  

(protokols Nr.1, 1.§) 1.pielikumā 
_______________________________________________________ 

 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punkts noteic, ka tikai domes kompetencē ir ievēlēt un 

atbrīvot domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku un komiteju locekļus. 
Daļa Valkas novada pašvaldības domes deputātu uzskata par nepieciešamu izveidot Valkas novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka amata vietu, lai nodrošinātu Valkas novada pašvaldības darba 
nepārtrauktību un Valkas novada pašvaldībai būtu pilnvērtīga vadība, līdz ar to atzīst, ka ir nepieciešams izdarīt 
grozījumus Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra lēmuma Nr.1 “Valkas novada 
pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” 1.pielikumā.  

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti vārdiski 
balsojot deputātiem: PAR – 9 deputāti (V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, 
J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – 4 deputāti (V.A.Krauklis, A.Krastiņš, A.Roga, A.Dainis), ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

 

1. Grozīt Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 1.janvāra lēmumu Nr.1 “Valkas novada 
pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” (sēdes protokols Nr.1,1.§), 
izsakot jaunā redakcijā 1.pielikumu “Domes vadītāja un administrācijas darbinieku amata vietu un darba 
samaksas saraksts” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                       G.Avote 

 
 
 
  



 
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

2023.gada 20.maijā                           Nr.132 
(protokols Nr.12, 2.§) 

 
Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

_______________________________________________________ 
 
Deputāts V.Vesingi balsošanā nepiedalās. 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punkts nosaka, ka tikai domes kompetencē ir ievēlēt un 

atbrīvot domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku un komiteju locekļus.  
Pašvaldību likuma 13.panta pirmā daļa nosaka, ka pēc domes priekšsēdētāja ievēlēšanas no 

attiecīgās domes deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku. Savukārt minētā likuma panta trešā daļa nosaka, 
ka domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas notiek šā likuma 12.pantā noteiktajā kārtībā. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 
12.pantu, 13.panta pirmo un trešo daļu, atklāti vārdiski balsojot: PAR – 8 deputāti (G.Avote, J.Anže, K.Sula, 
D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – 4 deputāti (V.A.Krauklis, A.Krastiņš, A.Roga, 
A.Dainis), ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J: 
 

1. Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Viesturu Zariņu. 
2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                                      G.Avote 

 

 
 
 
 

 
 

  

https://likumi.lv/ta/id/336956#p12


 
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

2023.gada 20.maijā                           Nr.133 
(protokols Nr.12, 3.§) 

 
Par atvaļinājuma kompensācijas izmaksu Ventam Armandam Krauklim 

_______________________________________________________ 
  

Deputāts V.A.Krauklis balsošanā nepiedalās. 
Ar Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 18.maija lēmumu Nr.128 “Par Valkas novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja V.A.Kraukļa atbrīvošanu no Valkas novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja amata” (protokols Nr.10, 1.§) V.A.Krauklis 2023.gada 18.maijā atbrīvots no Valkas novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāja amata.  

V.A.Krauklim līdz 2023.gada 18.maijam ir uzkrājies neizmantots atvaļinājums sekojošā apmērā:  
- 38 neizmantotas ikgadējā atvaļinājuma dienas par nostrādāto laiku no 2021.gada 21.jūnija līdz 

2023.gada 18.maijam; 
- 22 neizmantotas papildatvaļinājuma dienas par nostrādāto laiku no 2021.gada 1.aprīļa līdz 

2023.gada 18.maijam; 
- 4 neizmantotas papildatvaļinājuma dienas kā darbiniekam, kura aprūpē ir 2 bērni līdz 14 gadu 

vecumam par nostrādāto laiku no 2021.gada 21.jūnija līdz 2023.gada 18.maijam. 
Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 40.panta 

pirmo daļu amatpersonu (darbinieku) atvaļinājumus, to ilgumu un piešķiršanas kārtību, kā arī citus ar 
atvaļinājumiem saistītus jautājumus regulē attiecīgās Darba likuma normas, ciktāl šajā likumā nav noteikts 
citādi, savukārt Darba likuma 149.panta piektā daļa nosaka, ka ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma atlīdzināšana 
naudā nav pieļaujama, izņemot gadījumus, kad darba tiesiskās attiecības tiek izbeigtas un darbinieks ikgadējo 
apmaksāto atvaļinājumu nav izmantojis. Darba devējam ir pienākums izmaksāt atlīdzību par visu periodu, par 
kuru darbinieks nav izmantojis ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 40.panta pirmo daļu, Darba likuma 
149.panta piekto daļu, 151.panta piekto daļu un Darba koplīguma 12.8.punktu, atklāti vārdiski balsojot 
deputātiem: PAR – 12 deputāti (V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, 
V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Izmaksāt V.A.Krauklim kompensāciju par: 
- 38 neizmantotām ikgadējā atvaļinājuma dienām par nostrādāto laiku no 2021.gada 21.jūnija līdz 

2023.gada 18.maijam; 
- 22 papildatvaļinājuma dienām par nostrādāto laiku no 2021.gada 1.aprīļa līdz 2023.gada 

18.maijam; 
- 4 neizmantotām papildatvaļinājuma dienām kā darbiniekam, kura aprūpē ir 2 bērni līdz 14 gadu 

vecumam par nostrādāto laiku no 2021.gada 21.jūnija līdz 2023.gada 18.maijam. 
2. Grāmatvedības un finanšu nodaļai aprēķināt un izmaksāt kompensāciju par neizmantoto atvaļinājumu. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildītājs.  
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja G.Avote 

 


